
 
 

 Do týmu Sociálních služeb Haná, p.o., Parková 21, Kvasice 768 21 hledáme  

Vedoucí sestru zdravotního úseku DZR KVASICE 

 

 S ČÍM SE BUDETE DENNĚ POTKÁVAT: 

• s tím, co dobře znáte a proč tuto práci máte tolik rádi – vedení malého příjemného týmu, plánování a 

poskytování ošetřovatelské péče formou ošetřovatelského procesu, plnění indikací lékaře, vedení 

dokumentace 

• jedná se především o přípravu léků, převazy a celkovou odbornou péči o naše klienty, drobné 

administrativní úkony 

• jste členem týmu, který tvoříte Vy, tedy Vedoucí sestra zdravotního týmu a 4 kolegyně a společně 

pečujete o 69 klientů 

PRO KOHO JE POZICE IDEÁLNÍ: 

• pro sestru s empatickým a pozitivním přístupem k lidem, jejíž úsměv léčí 

• pečlivou kolegyni či kolegu, který dokáže s klidem a vysokou odborností řešit jakékoliv situace 

• týmového člověka, který má min. středoškolské vzdělání a praxe v oblasti vedení týmu je vítána 

JAKÉ ZKUŠENOSTI NUTNĚ POTŘEBUJETE A CO JE VÝHODOU: 

• schopnost samostatně se rozhodovat a zodpovědně vést malý přátelský tým sester 

• empatii k potřebám klientů a jejich rodinných příslušníků 

• profesionální vystupování 

• zodpovědnost a loajalitu 

• PC dovednosti stačí uživatelské 

• čistý trestní rejstřík 

• ochotu se dále vzdělávat 

• znalost práce v programu Cygnus výhodou, 

• zkušenosti s vykazováním ORP je výhodou, ale pokud nemáte žádné, v pořádku. Vše naučíme  

 

 



 

 

TĚŠIT SE MŮŽETE NA: 

• hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou,  

• pouze 1-směnný provoz  – 40 hod. týdně, 

• od pondělí do pátku s pružnou pracovní dobou  

• 6ti měsíční zkušební doba 

• tým kolegyň a kolegů, kteří se na Vás těší a budou Vám od počátku nápomocní 

• náborový příspěvek ve výši 80 000 Kč, který vyplácíme ve 2 částech 

• zařazení do platové třídy dle vzdělání (plat stanovený dle NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v aktuálním znění  (příloha č. 1) 

• osobní ohodnocení po zkušební době 

• zákonné příplatky 

• 5 týdnů dovolené + 1 den sick day 

• podporujeme další vzdělávání, abyste mohli dosáhnout svého plného potenciálu 

• peněžní dar při životním výročí 50, 60 let 

• peněžní dar při odpracování 15, 20, 25 a více let u zaměstnavatele 

• peněžní dar při nabití nároku na starobní důchod 

MÍSTO VÝKONU PRÁCE: 

Domov se zvláštním režimem Kvasice, 

Parková 21, Kvasice, 768 21 

            Profesní životopis, prosím, zasílejte na libuse.jezova@sslhana.cz. 

 
Ing. Libuše Ježová 
Personalistka 
 
+420 734 662 321 
libuse.jezova@sslhana.cz 
 
 
Nástup od 1.3.2025 nebo dle dohody  

 

mailto:libuse.jezova@sslhana.cz
mailto:libuse.jezova@sslhana.cz


 

 

 


